
Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 329/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II

e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Colocar o servidor público municipal Sebastião Delfino

Pereira Filho, portador da Carteira de Identidade RG sob o nº 3.950.782-0, expedida pela

SSP do Paraná, à disposição da Companhia de Saneamento do Paraná - Sanepar, agência

desta cidade, até 15 de abril de 2008.

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 15 de Abril de 2007.

Publique-se.

Siqueira Campos, 21 de novembro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


